АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  25.11.2020 года  № 71

	О признании утратившим силу постановления Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.05.2020 №47

         В соответствии с Федеральным закон от 01.05.2019 N 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
         Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   от 25.05.2020 года №47 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Усвятского сельского Дорогобужского района  Смоленской области».
2. Разместить настоящее постановление  на официальной странице Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  на официальном  сайте муниципального образования «Дорогобужский  район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования                                                                                     Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района  Смоленской области                           Л.П. Павликов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]